
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/258/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 13 września 2018 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Suchań  na rok 2018. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, ze zmian.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących  na ogólną kwotę  

57.000,00 zł następująco: 

- w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71035 – Cmentarze, § 0750 - Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczonych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze – 4.000,00 zł, 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75416 – Straż gminna 

(miejska), § 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych – 12.000,00 zł, 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych, § 0360 – Wpływy z podatku od spadków i darowizn – 15.000,00 zł, 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych, § 0910 – Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat – 7.000,00 zł, 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, § 0690 – Wpływy z różnych 

opłat – 1.000,00 zł, 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe,§ 0920 – Wpływy 

z pozostałych odsetek – 15.000,00 zł, 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109- Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby, § 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych – 3.000,00 zł, 

§ 2. Zwiększa się plan  wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólną kwotę 

57.000,00 zł następująco: 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność, § 4010 – Wynagrodzenia osobowe 

pracowników – 12.500,00 zł, 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność, § 4110 – Składki na ubezpieczenia 

społeczne – 5.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 września 2018 r.

Poz. 4245



- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność, § 4120 – Składki na Fundusz 

Pracy – 300,00 zł, 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność, § 4170 -Wynagrodzenia 

bezosobowe – 2.700,00 zł, 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność, § 4260 – Zakup energii – 

700,00 zł, 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność, § 4300 – Zakup usług pozostałych 

– 800,00 zł, 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85195 – Pozostała działalność, § 4300 – Zakup usług pozostałych 

– 25.000,00 zł, 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami, § 2720 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych 

i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych – 10.000,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólną kwotę 

71.000,00 zł następująco: 

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, § 4270 – Zakup usług 

remontowych – 8.000,00 zł, 

- w dziale 630 – Turystyka, rozdział 63095 – Pozostała działalność, § 4300 – Zakup usług pozostałych – 

6.000,00 zł, 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 – Pozostała działalność, § 4270 – Zakup usług 

remontowych – 18.000,00 zł, 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109- Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby, § 4270 – Zakup usług remontowych – 19.000,00 zł, 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80104 – Przedszkola, § 2540 – Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty – 20.000,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólną kwotę 

71.000,00 zł następująco: 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92116 – Biblioteki,§ 2480 – Dotacja 

podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury – 35.000,00 zł, 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód, § 4300 – Zakup usług pozostałych – 36.000,00 zł, 

§ 5. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań majątkowych na ogólna kwotę 

10.000,00 zł następująco: 

- w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71035 – Cmentarze, § 6050 - Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych na zadanie pod nazwą: ,, Budowa instalacji oświetleniowej, wodociągowej oraz 

ciągów pieszych na terenie istniejącego cmentarza w Suchaniu, dz. Nr geod. 158 obr.2 miasta Suchań”, - 

10.000,00 zł 

§ 6. Zwiększa się plan  wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych majątkowych na ogólną 

kwotę 10.000,00 zł następująco: 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85195 – Pozostała działalność, § 6050 – Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych na zadanie inwestycyjne pod nazwą: „Uruchomienie punktu rehabilitacyjnego 

w Suchaniu” – 10.000,00 zł, 

§ 7. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólna kwotę 

319.700,00 zł następująco: 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych, § 0310 – Wpływy z podatku od nieruchomości – 319.700,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4245



§ 8. Zmniejsz się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań majątkowych na ogólną kwotę 

319.700,00 zł następująco: 

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe,§ 6300 – Dotacja celowa 

na pomoc finansową udzielana miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – 319.700,00 zł, 

§ 9. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólna kwotę 

21.572,00 zł następująco: 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, 

§ 2700 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo – gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 

21.572,00 zł. 

§ 10. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólną kwotę 

21.572,00 zł następująco: 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia –18.272,00 zł, 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, 

§ 4010 – Wynagrodzenie osobowe pracowników –1.253,76 zł, 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe -1.504,52 zł, 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne –474,14 zł, 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, 

§ 4120 – Składki na Fundusz pracy –67,58 zł 

§ 11. W uchwale Nr XXVI/210/2017  Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Suchań na rok 2018 załącznik Nr 9 ,, Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora 

finansów publicznych udzielone z budżetu Gminy Suchań w 2018r.”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku na 

1 do niniejszej uchwały 

§ 12. W uchwale Nr XXVI/210/2017  Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Suchań na rok 2018 § 8 otrzymuje brzmienie,, § 8.Ustala się limit zobowiązań 

z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych na : 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego jednostki samorządu 

terytorialnego, do kwoty – 1.000.000,00 zł, 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Dariusz Kurant 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4245



Załącznik do uchwały Nr XXXI/258/2018 

Rady Miejskiej w Suchaniu 

z dnia 13 września 2018 r. 

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

udzielone z budżetu Gminy Suchań  

w 2018 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Suchaniu 195.000,00 

     

     

     

Ogółem 195.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4245


		2018-09-21T11:33:54+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




